ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 сентября  2015 года                                                                              № 46
О регистрации Главы муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

На основании решения Избирательной комиссии Корниловского сельского поселения от 14.09.2015 года № 45 «Об определении результатов выборов  Главы муниципального образования «Корниловское сельское поселение», а также представленных в Избирательную комиссию Корниловского сельского поселения в установленный срок документов об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом Главы муниципального образования, в соответствии со ст. 73  Закона Томской области от 14.02.2005 (в ред. от 15.05.2015) № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Избирательная комиссия Корниловского сельского поселения                            р е шила:
Зарегистрировать Главой муниципального образования «Корниловское сельское поселение» Логвинова Геннадия Михайловича и выдать ему удостоверение об избрании установленного образца.
Председатель избирательной  комиссии
                          Л.В. Франчук
Секретарь избирательной комиссии                                                Т.Ю. Долгина